

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.01.06.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.03.01.01.06. - Penyediaan Logistik kantor				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Semarang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan makan & minum pegawai maupun tamu dan kelancaran pelaksanaan tugas			100 %	
Masukan	DANA			Rp. 526.040.000	
Keluaran	Pengisian galon, tabung gas, surat kabar, makan minum harian pegawai, dan makan minum tamu galon, tabung gas, surat kabar, makan minum harian pegawai, dan makan minum tamu			1 Dinas 8 Jenis Logistik Kantor	
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan makanan dan minuman pegawai maupun tamu			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai dan tamu di DPU Kabupaten Semarang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				526.040.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				526.040.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				100.130.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				2.575.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	10.00	Rim	59.950,00	599.500,00
	<i>Kertas NCR Biru</i>	6.00	Rim	54.600,00	327.600,00
	<i>Kertas NCR merah</i>	6.00	Rim	57.750,00	346.500,00
	<i>Kertas NCR Hijau</i>	6.00	Rim	57.750,00	346.500,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	3.00	Buah	7.500,00	22.500,00
	<i>Ballpoint</i>	14.00	Unit	3.150,00	44.100,00
	<i>Amplop Putih No. 90</i>	15.00	Pak	18.900,00	283.500,00
	<i>Snelhecter</i>	45.00	Buah	1.680,00	75.600,00
	<i>Pentel</i>	5.00	Buah	78.540,00	392.700,00
	<i>Stabilo</i>	10.00	Buah	13.650,00	136.500,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangk, materai dan benda pos lainnya				195.000,00
	<i>Materai 3000</i>	15.00	bh	3.000,00	45.000,00
	<i>Materai 6000</i>	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				85.000.000,00
	<i>BBM Dexlite untuk Genzet</i>	500.00	liter	10.000,00	5.000.000,00
	<i>BBM Pertamina roda 2</i>	4,500.00	liter	10.000,00	45.000.000,00
	<i>BBM pertamax roda 4</i>	3,500.00	liter	10.000,00	35.000.000,00
5.2.2.01.07.	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran				1.680.000,00
	<i>Isi 3 Kg</i>	5.00	bh	120.000,00	600.000,00
	<i>Isi 6 Kg</i>	3.00	bh	240.000,00	720.000,00
	<i>Isi 3 Kg</i>	1.00	bh	360.000,00	360.000,00
5.2.2.01.08.	Belanja pengisian tabung gas				5.400.000,00
	<i>Pengisian tabung gas 12 kg</i>	36.00	kl	150.000,00	5.400.000,00
5.2.2.01.09	Belanja pengisian air minum				5.280.000,00
	<i>Pengisian aqua galon : 6 galon x 4 kl/bln x 11 bln</i>	264.00	bh	20.000,00	5.280.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				20.325.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah/ terbitan berkala				10.800.000,00
	<i>Surat kabar 6 eks x 12 bln</i>	72.00	bh	150.000,00	10.800.000,00
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Dekorasi, Dokumentasi, Publikasi				9.450.000,00
	<i>Spanduk</i>	12.00	bh	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Bendera merah putih</i>	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	<i>MMT</i>	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00
	<i>Umbul Umbul</i>	15.00	bh	300.000,00	4.500.000,00
5.2.2.03.36.	Belanja jasa pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran (APAR)				75.000,00
	<i>Isi 3 Kg</i>	5.00	bh	5.000,00	25.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Isi 6 Kg</i>	3.00	bh	10.000,00	30.000,00
	<i>Isi 9 Kg</i>	1.00	bh	20.000,00	20.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.395.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				16.311.000,00
	<i>Amplop dinas panjang</i>	2,553.00	bh	2.000,00	5.106.000,00
	<i>Amplop dinas</i>	60.00	bh	3.000,00	180.000,00
	<i>Kartu lebaran + Amplop</i>	100.00	bh	10.000,00	1.000.000,00
	<i>Stopmap dinas</i>	2,005.00	bh	5.000,00	10.025.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				2.084.000,00
	<i>Foto copy</i>	6,780.00	lbr	300,00	2.034.000,00
	<i>Jilid</i>	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				387.190.000,00
5.2.2.11.01.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				365.640.000,00
	<i>Makan minum harian pegawai : 277 org x 20 hari x 11 bulan</i>	60,940.00	OH	6.000,00	365.640.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				17.500.000,00
	<i>Makan Kecil : 50 org x 10 kl</i>	500.00	Org/Kl	10.000,00	5.000.000,00
	<i>Makan besar : 50 org x 10 kl</i>	500.00	Org/kl	25.000,00	12.500.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman harian tamu				4.050.000,00
	<i>Makan kecil :10 org x 10 kl</i>	100.00	dos	10.000,00	1.000.000,00
	<i>Makan besar : 10 org x 10 kl</i>	100.00	dos	25.000,00	2.500.000,00
	<i>Air mineral gelas : 1 dos x 10 kl</i>	10.00	dos	30.000,00	300.000,00
	<i>Minuman botol : 1 krat x 5 kl</i>	5.00	krat	50.000,00	250.000,00
Jumlah					526.040.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	139.926.500,00	UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006	
Triwulan II		Rp.	109.256.500,00		
Triwulan III		Rp.	139.906.500,00		
Triwulan IV		Rp.	136.950.500,00		
Jumlah		Rp.	526.040.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

